
Vorname Name E-Mail-Adresse Funktion
Andreas Kirschner akirschner @ fes-wiesbaden.de Schulleiter

Ivo Eick ieick @ fes-wiesbaden.de Stellv. Schulleiter

Dirk Kettenbach dkettenbach @ fes-wiesbaden.de Abteilungsleiter

Thomas Scholz tscholz @ fes-wiesbaden.de Abteilungsleiter

Matthias Wellnitz mwellnitz @ fes-wiesbaden.de Abteilungsleiter

Jens Foerster jfoerster @ fes-wiesbaden.de Abteilungsleiter

Peter Domine pdomine @ fes-wiesbaden.de Werkstattleiter

Susanne Tina Larkins info @ fes-wiesbaden.de Büroleitung

Leon Rehberg fachoberschule @ fes-wiesbaden.de Sekretariat /FOS

Susanne Merkel berufsschule @ fes-wiesbaden.de Sekretariat /BS

Katrin Lindworsky Buea @ fes-wiesbaden.de | Teschnikerschule @ fes-wiesbaden.de Sekretariat /BÜA/TS

Jean Ajavon jbajavon @ fes-wiesbaden.de Hausmeister

Caroline Dürrwang cduerrwang @ fes-wiesbaden.de UBUS

Sarah Gallas sarah.gallas @ wiesbaden.de Schulsozialarbeiterin

Vorname Name E-Mail-Adresse
Jaafar Arjoune jarjoune @ fes-wiesbaden.de

Benjamin Baianati bbaianati @ fes-wiesbaden.de

Fabian Ball fball @ fes-wiesbaden.de

Benjamin Bannes bbannes @ fes-wiesbaden.de

Timo Baumann tbaumann @ fes-wiesbaden.de

Faisel Bekkaoui fbekkaoui @ fes-wiesbaden.de

Christian Binder cbinder @ fes-wiesbaden.de

Hans Jürgen Bloemeke hjbloemeke @ fes-wiesbaden.de

Jan Burger jburger @ fes-wiesbaden.de

Till Büttner tbüttner @ fes-wiesbaden.de

Joerg Christiani-W. jchristiani @ fes-wiesbaden.de

Joerg Dietmar jdietmar @ fes-wiesbaden.de

Christian Daniel Duma cduma @ fes-wiesbaden.de
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Joerg Dümpelmann jduempelmann @ fes-wiesbaden.de

Nicole Elborg nelborg @ fes-wiesbaden.de

Manuel Engelmann mengelmann @ fes-wiesbaden.de

Matthias Ernst mernst @ fes-wiesbaden.de

Anna Katharina Faber kfaber @ fes-wiesbaden.de

Bernd Flemmig bflemmig @ fes-wiesbaden.de

Jan-Christoph Fuchs jcfuchs @ fes-wiesbaden.de

Thomas Garzinsky tgarzinsky @ fes-wiesbaden.de

Georg Gierelt ggierelt @ fes-wiesbaden.de

Ulf Giesecke ugiesecke @ fes-wiesbaden.de

Thomas Greulich tgreulich @ fes-wiesbaden.de

Toni Groß tgross @ fes-wiesbaden.de

Kai Grumpe kgrumpe @ fes-wiesbaden.de

Andreas Hannappel ahannappel @ fes-wiesbaden.de

Daniel Hock dhock @ fes-wiesbaden.de

Alexander Hohl ahohl @ fes-wiesbaden.de

Sebastian Hollewedde shollewedde @ fes-wiesbaden.de

Markus Jahnke mjahnke @ fes-wiesbaden.de

Mike Kästli mkästli @ fes-wiesbaden.de

Ramazan Keles rkeles @ fes-wiesbaden.de

Michael Kirschey mkirschey @ fes-wiesbaden.de

Jürgen Kortus jkortus @ fes-wiesbaden.de

Thomas Krafft tkrafft @ fes-wiesbaden.de

Stephan Kreißl skreissl @ fes-wiesbaden.de

Gabriela Kugler gkugler @ fes-wiesbaden.de

Jörg Lange jlange @ fes-wiesbaden.de

Klaus Langenbacher klangenbacher @ fes-wiesbaden.de

Rüdiger Lanners rlanners@fes-wiesbaden.de

Kai Lebert klebert @ fes-wiesbaden.de

Christopher Lutterbach clutterbach @ fes-wiesbaden.de

Thomas Michel tmichel @ fes-wiesbaden.de

Mariann Monreal mmonreal @ fes-wiesbaden.de

Hauke Moos hmoos @ fes-wiesbaden.de



Wolfgang Mühler wmuehler @ fes-wiesbaden.de

Karl-Heinz Mutschler khmutschler @ fes-wiesbaden.de

Thomas Naegler tnaegler @ fes-wiesbaden.de

Ruth Neumaier rneumaier @ fes-wiesbaden.de

Maximilian Peusch mpeusch @ fes-wiesbaden.de

René Prokop rprokop @ fes-wiesbaden.de

Martin Ries mries @ fes-wiesbaden.de

Roland Roesiger rroesiger @ fes-wiesbaden.de

Burkhard Rohr brohr @ fes-wiesbaden.de

Marcel Rüsenberg mrüsenberg @ fes-wiesbaden.de

Maik Sandow msandow @ fes-wiesbaden.de

Johann Schall jschall @ fes-wiesbaden.de

Kathrin Schiller kschiller @ fes-wiesbaden.de

Jürgen Schlegel jschlegel @ fes-wiesbaden.de

Dennis Schreiner dschreiner @ fes-wiesbaden.de

Torsten Sommerfeld tsommerfeld @ fes-wiesbaden.de

Jens Sommerkorn jsommerkorn @ fes-wiesbaden.de

Rainer Specht rspecht @ fes-wiesbaden.de

Eldar Stankevich estankevich @ fes-wiesbaden.de

Sotirios Tasios stasios @ fes-wiesbaden.de

Sara Tomicic stomicic @ fes-wiesbaden.de

Torsten Uhlstein tuhlstein @ fes-wiesbaden.de

Ulrich Voll uvoll @ fes-wiesbaden.de

Katrin Wyrwich kwyrwich @ fes-wiesbaden.de

Zlatko Zigric zzigric @ fes-wiesbaden.de


